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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 79 25 33 46

2 10 Franzini Deris Mantova EXPERT 81 22 39 42

3 35 Stucchi Learco Monza PROMO 200 20 116 84

4 7 Selva Emanuela Milano EXPERT 214 18 134 80

5 1 Praticò Sergio Tre Laghi PROMO 216 16 131 85

6 43 Cicognani Roberto San Giorgio PROMO 241 14 109 132

7 6 Moneta Luciano Milano EXPERT 286 12 197 50 39

8 46 Mazzei Mirko Tre Laghi PROMO 315 10 172 143

9 8 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 387 9 164 100 73 50

10 39 Brizzi Angelo Busto Arsizio PROMO 448 8 199 249

11 27 Abbrescia Rocco Rho ESORDIENTI 476 7 162 314

12 37 Sibilia Paolo Tre Laghi PROMO 545 6 364 181

13 31 Andrian Tiziano Tre Laghi ESORDIENTI 588 5 244 344

14 17 Serenità Samuel Tre Laghi ESORDIENTI 621 4 407 214

15 32 Bassi Andrea Rho ESORDIENTI 628 3 281 347

16 22 Colombo Mauro Rho PROMO 658 2 308 50 300

17 44 Marsiglio Mauro Olgiate comasco PROMO 689 1 323 100 266

18 29 Canu Raimondo Tre Laghi ESORDIENTI 754 402 352

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

19 42 Zucca Fabrizio San Giorgio PROMO 827 432 395

20 45 Hatab Shafic Olgiate comasco ESORDIENTI 828 464 100 214 50

21 19 Franzini Antonio Mantova PROMO 898 617 281

22 38 Zandanel Davide Tre Laghi ESORDIENTI 972 502 100 370

23 12 Federici Claudio Mantova EXPERT 1060 803 150 107

24 4 Mattioli Paolo Milano EXPERT 1099 360 739

25 36 Resmini Danilo Tre Laghi PROMO 1188 886 302

26 16 Bulgarelli Laura Tre Laghi ESORDIENTI 1276 617 659

27 40 Chiaravalle Irmo Gaetano Busto Arsizio PROMO 1467 809 608 50

28 48 Malonni Sperandio Bollate PROMO 1787 1428 359

29 20 Maltese Sergio Gaetano Tre Laghi ESORDIENTI 1847 1170 50 627

30 21 Paparazzo Valerio Rho PROMO 1867 1125 742

31 53 Andrian Mauro Tre Laghi ESORDIENTI 1945 1169 776

32 56 Palmeri Gianni Bollate ESORDIENTI 1979 900 1079

33 11 Ferrari Ercole Tre Laghi PROMO 2031 1648 100 283

34 59 Papaleo Daniele Bollate ESORDIENTI 2466 1064 1352 50

35 26 Checchia Alessandro Rho ESORDIENTI 2653 323 2330

36 51 Ferrari Stefano Bollate PROMO 3025 2012 1013

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

37 13 Biserni Elvezio Mantova EXPERT 3143 3032 111

38 28 Petrella Giovanni Cornaredo PROMO 3534 1707 1827

39 25 Leidi Roberto Rho ESORDIENTI 3809 1715 2094

40 23 Pagani Carlo Dante Rho ESORDIENTI 3846 2121 1625 100

41 50 Cerutti Daniele Bollate PROMO 4176 3515 661

42 47 Crivaro Franco Bollate PROMO 5687 2776 2911

43 49 Ciardi Claudio Bollate PROMO 6206 2764 3442

44 60 Piva Guglielmo Tre Laghi ESORDIENTI DNF 147 DNF

45 58 Cilio Emanuele Vittorio Bollate ESORDIENTI DNF 2849 DNF

46 52 Rossi Cristiano Bollate ESORDIENTI DNF 1836 50 DNF

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

1 Milano
7 Selva Emanuela EXPERT 214

887 256 Moneta Luciano EXPERT 286

8 Acquistapace Maurizio EXPERT 387

2 Mantova
14 Giubelli Giancarlo EXPERT 79

1058 2210 Franzini Deris EXPERT 81

19 Franzini Antonio PROMO 898

3 Tre Laghi
1 Praticò Sergio PROMO 216

1076 2046 Mazzei Mirko PROMO 315

37 Sibilia Paolo PROMO 545

4 Rho
27 Abbrescia Rocco ESORDIENTI 476

1762 1832 Bassi Andrea ESORDIENTI 628

22 Colombo Mauro PROMO 658

5 Bollate
48 Malonni Sperandio PROMO 1787

6232 1456 Palmeri Gianni ESORDIENTI 1979

59 Papaleo Daniele ESORDIENTI 2466

TOTALE
PENALITÀ
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 35 Stucchi Learco Monza PROMO 200 116 84

2 1 Praticò Sergio Tre Laghi PROMO 216 131 85

3 43 Cicognani Roberto San Giorgio PROMO 241 109 132

4 46 Mazzei Mirko Tre Laghi PROMO 315 172 143

5 39 Brizzi Angelo Busto Arsizio PROMO 448 199 249

6 37 Sibilia Paolo Tre Laghi PROMO 545 364 181

7 22 Colombo Mauro Rho PROMO 658 308 50 300

8 44 Marsiglio Mauro Olgiate comasco PROMO 689 323 100 266

9 42 Zucca Fabrizio San Giorgio PROMO 827 432 395

10 19 Franzini Antonio Mantova PROMO 898 617 281

11 36 Resmini Danilo Tre Laghi PROMO 1188 886 302

12 40 Chiaravalle Irmo Gaetano Busto Arsizio PROMO 1467 809 608 50

13 48 Malonni Sperandio Bollate PROMO 1787 1428 359

14 21 Paparazzo Valerio Rho PROMO 1867 1125 742

15 11 Ferrari Ercole Tre Laghi PROMO 2031 1648 100 283

16 51 Ferrari Stefano Bollate PROMO 3025 2012 1013

17 28 Petrella Giovanni Cornaredo PROMO 3534 1707 1827

18 50 Cerutti Daniele Bollate PROMO 4176 3515 661

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

19 47 Crivaro Franco Bollate PROMO 5687 2776 2911

20 49 Ciardi Claudio Bollate PROMO 6206 2764 3442

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 63 Giacomotti Paolo Domodossola OPEN 189 107 82

2 3 Merlo Gian Michele Ivrea OPEN 216 21 145 50

3 2 Merlo Mattia Ivrea OPEN 429 45 284 100

4 65 Provenzano Roberto Domodossola OPEN 547 261 50 236

5 15 Munerato Tatiana Merano OPEN 1290 605 585 100

6 18 Cavani Gabriele Modena OPEN 1327 789 538

7 9 Neri Fausto Casalecchio OPEN 4225 1710 2515

8 30 Ronchetti Maurizio Modena OPEN 4447 1835 2612

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 79 33 46

2 10 Franzini Deris Mantova EXPERT 81 39 42

3 7 Selva Emanuela Milano EXPERT 214 134 80

4 6 Moneta Luciano Milano EXPERT 286 197 50 39

5 8 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 387 164 100 73 50

6 12 Federici Claudio Mantova EXPERT 1060 803 150 107

7 4 Mattioli Paolo Milano EXPERT 1099 360 739

8 13 Biserni Elvezio Mantova EXPERT 3143 3032 111

Penalità
Totali
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VESPA CLUB TRE LAGHI
Trofeo dei Laghi

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2022

Comabbio  (VA)

25 giugno 2022

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 27 Abbrescia Rocco Rho ESORDIENTI 476 162 314

2 31 Andrian Tiziano Tre Laghi ESORDIENTI 588 244 344

3 17 Serenità Samuel Tre Laghi ESORDIENTI 621 407 214

4 32 Bassi Andrea Rho ESORDIENTI 628 281 347

5 29 Canu Raimondo Tre Laghi ESORDIENTI 754 402 352

6 45 Hatab Shafic Olgiate comasco ESORDIENTI 828 464 100 214 50

7 38 Zandanel Davide Tre Laghi ESORDIENTI 972 502 100 370

8 16 Bulgarelli Laura Tre Laghi ESORDIENTI 1276 617 659

9 20 Maltese Sergio Gaetano Tre Laghi ESORDIENTI 1847 1170 50 627

10 53 Andrian Mauro Tre Laghi ESORDIENTI 1945 1169 776

11 56 Palmeri Gianni Bollate ESORDIENTI 1979 900 1079

12 59 Papaleo Daniele Bollate ESORDIENTI 2466 1064 1352 50

13 26 Checchia Alessandro Rho ESORDIENTI 2653 323 2330

14 25 Leidi Roberto Rho ESORDIENTI 3809 1715 2094

15 23 Pagani Carlo Dante Rho ESORDIENTI 3846 2121 1625 100

16 60 Piva Guglielmo Tre Laghi ESORDIENTI DNF 147 DNF

17 58 Cilio Emanuele Vittorio Bollate ESORDIENTI DNF 2849 DNF

18 52 Rossi Cristiano Bollate ESORDIENTI DNF 1836 50 DNF

Penalità
Totali
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